

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างสนามกีฬาบ้านท่าหวี หมู่ที่ ๔
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๗๗,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างสนามกีฬาบ้านท่าหวี หมู่ที่ ๔ ขนาดกว้าง
๗.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลู่วางจำนวน ๙๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕
เมตร รวมพื้นที่ทั้งหมด ๙๗๒ ตารางเมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่อบต.ลาดหญ้า
กำหนด
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๕..พฤศจิกายน..๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๘๗๗,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....
 - ๕.๑.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
 - ๕.๒.....แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
 - ๕.๓.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๑.....จ.อ.ณรงค์ธร...สวัสดิ์มี.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า.....
 - ๒.....นายสหชัย.....สิทธิสม.....นายช่างโยธา ชำนาญงาน.....
 - ๓.....นายเอกรัช.....รอดคล้า.....นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายด้านข้างสนามกีฬาบ้านท่าหวี หมู่ 4 ขนาดกว้าง 7.00 ม. ยาว 126.00 ม. หนา 0.15 ม.

พร้อมลูกรังจำนวน 90 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร รวมมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 972 ตร.ม.

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ							
	1.1 งานปรับผิวถนนเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,098.00	10.33	11,342.34	1.3624	14.07	15,452.80
	1.2 งานรื้อผิวถนนเดิม	ตร.ม.	504.00	97.00	48,888.00	1.3624	132.15	66,605.01
2	งานรองพื้นทาง				-			-
	2.1 งานหินคลุกรองพื้นทาง	ลบ.ม.	250.00	568.85	142,211.50	1.3624	775.00	193,748.95
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.60	453.99	22,063.82	1.3624	618.51	30,059.74
	2.3 งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	18.90	568.85	10,751.19	1.3624	775.00	14,647.42
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต.				-			-
	3.1งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	7.00	54.79	383.56	1.3624	74.65	522.56
	3.2งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	176.00	53.18	9,359.58	1.3624	72.45	12,751.49
	3.3งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	126.00	60.17	7,581.14	1.3624	81.97	10,328.55
	3.4 งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	972.00	303.06	294,571.54	1.3624	412.89	401,324.27
4	4.1 งานวางท่อ คสล.	งาน	1.00	66,941.11	66,941.11	1.3624	91,200.57	91,200.57
5	5.1 งานย้ายเสาไฟฟ้า	เหมา	1.00	30,000.00	30,000.00	1.3624	40,872.00	40,872.00
					644,093.78			877,513.37

1.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 644,093.78

2.ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

3.ผลรวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 877,513.37

คิดเพียง

877,000.00

แปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ลงชื่อ จ.อ. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ธร สุวดีมี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสหัช ลิทธิสม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเอกรัช รอดกล้า)